OHS120 vuotta

S E*.,‘_‘“TP»:% Juhlahiihdot
¥/ o1/ 23.1.2022
Virpiniemi
Lahtoluettelo
Lahtdaika Numero Nimi Seura Lisenssi
M08 Miehet 8 vuotta 1 km V
11:00:30 2 Niila Timmerbacka Kempeleen Pyrinto 60368409
11:01:00 3 Visa-Kalle Korhonen Kainuun Hiihtoseura 60558370
11:01:30 4 Reeti Mantyranta Oulun Hiihtoseura 60493251
11:02:.00 5 Otto Vasankari Kempeleen Pyrint6d 100031170
11:02:30 6 Lassi Kauppinen Haukiputaan Veikot 60422520
NO8 Naiset 8 vuotta 1 km V
11:04:00 9 lisa Klaavuniemi Yli-lin Naseva 60414618
11:04:30 10 Seela Vasankari Kempeleen Pyrint6d 60382876
11:05:00 11 Emma Tihinen Laitasaaren Veto 60308848
M10 Miehet 10 vuotta 2 km V
11:06:30 14 Eeli Vasankari Kempeleen Pyrint6d 100031169
11:07:00 15 Elias Tihinen Laitasaaren Veto 60308846
11:07:30 16 Emil Kangas Kempeleen Pyrintd 40465101
11:08:00 17 Aaro Haapakoski Oulun Hiihtoseura 60270950
11:08:30 18 Aaro Haikio Kempeleen Pyrintd 100036361
11:09:00 19 Roope Rounioja Oulun Hiihtoseura 60609564
11:09:30 20 Ilari Luukkonen Kuusamon Era-Veikot 60418252
11:10:00 21 Nooa Peltola Kempeleen Pyrintd 60599974
11:10:30 22 Otso Kuorikoski Oulun Hiihtoseura 60413987
11:11:00 23 Roope Ahvenjarvi  Visa Ski Team Kemi 60313341
11:11:30 24 Viljami Vayrynen  Kempeleen Pyrintd 40395474
11:12:00 25 Veikka Sova Oulun Hiihtoseura 60416022
11:12:30 26 Vili Haataja Ounasvaaran Hiihtoseura 60290532
11:13:00 27 Eeli Auvinen Oulun Hiihtoseura 60370029
N10 Naiset 10 vuotta 2 km V
11:14:30 30 Saana Tulppo Limingan Niittomiehet 40456983
11:15:.00 31 Milda Talonen Kempeleen Pyrint6d 60335990

11:15:30 32 Elma Klaavuniemi  Yli-lin Naseva 60414546



11:16:00
11:16:30
11:17:00
11:17:30
11:18:00
11:18:30
11:19:00

N12

11:20:30
11:21:00
11:21:30
11:22:00
11:22:30
11:23:00
11:23:30
11:24:00
11:24:30
11:25:00
11:25:30
11:26:00
11:26:30

M12

11:28:00
11:28:30
11:29:00
11:29:30
11:30:00
11:30:30
11:31:00
11:31:30
11:32:00
11:32:30
11:33:00
11:33:30
11:34:00

N14

11:35:30
11:36:30
11:37:00
11:37:30
11:38:00

33
34
35
36
37
38
39

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

73
74
75
76
77

Hilla M&atta
Juulia Virpi
Saga Kangas
lida Raudaskoski
Roosa Rahkolin
Oona Turunen
Maija Uutinen

Kempeleen Pyrintd
Haukiputaan Veikot
Kempeleen Pyrintd
Oulun Hiihtoseura
Limingan Niittomiehet
Oulun Hiihtoseura
Limingan Niittomiehet

Naiset 12 vuotta 3 km V

Eevi Juka

Lilli Haataja
Milja Tihinen
Peppi Poutanen
Ria Meskus
Oona Pesamaa
Pihla Kokko
Sofi Rinta
Hilda Peltola
Eevi Tulppo
Saaga Pauna
Inga Kangas
Elena Ryytty

Laitasaaren Veto

Ounasvaaran Hiihtoseura

Laitasaaren Veto
Visa Ski Team Kemi

60299070
60198393
60417736
60608084
40441850
60599765
60335633

60161723
40463239
40469280
40357940

Taivalkosken Metsa-Veikot 85 40399815

lin Hiihtoseura

Oulun Hiihtoseura
Laitasaaren Veto
Kempeleen Pyrintd
Limingan Niittomiehet
Oulaisten Huima
Kempeleen Pyrintd
Oulun Hiihtoseura

Miehet 12 vuotta 3 km V

Lauri Kurttila
Joona Ylimaki
liro Niemikorpi
Pyry Ahvenjarvi
Vilho Schmitt
Topias Alaniska
August Schmitt
Hannes Leinonen
Riko Méntyranta
Veikko Korhonen
Juho Marttila
Niilo Mustonen
Eero Anttonen

Kempeleen Pyrintd
Visa Ski Team Kemi
Limingan Niittomiehet
Visa Ski Team Kemi
Laitasaaren Veto
Oulun Hiihtoseura
Laitasaaren Veto
Utajarven Urheilijat
Oulun Hiihtoseura
Kainuun Hiihtoseura
Limingan Niittomiehet
lin Hiihtoseura

Oulun Hiihtoseura

Naiset 14 vuotta 3 km V

Laura Aho
Venla Kivela
Elisa Takkunen
Inka Ryytty
Lotta Rossi

Reisjarven Pilke

60184820
60536002
60306823
60440778
40456985
60403435
40471599
40411975

40395436
40400662
40451555
60183268
60303910
60413956
40407507
60291272
40354590
60143409
40434312
60315514
60279729

40460147

Taivalkosken Metsa-Veikot 85 40290629

Visa Ski Team Kemi
Oulun Hiihtoseura
Visa Ski Team Kemi

60159595
40408620
40366834



11:38:30
11:39:00
11:39:30
11:40:00
11:40:30
11:41:00

M14

11:42:30
11:43:00
11:43:30
11:44:00
11:44:30
11:45:00
11:45:30
11:46:00
11:46:30
11:47:00
11:47:30
11:48:00
11:48:30

N16

11:50:00
11:50:30
11:51:00
11:51:30
11:52:00
11:52:30
11:53:00

N50
11:54:30

M16

12:46:30
12:47:00
12:47:30
12:48:00
12:48:30
12:49:00
12:49:30
12:50:00

78
79
80
81
82
83

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

101
102
103
104
105
106
107

111

114
115
116
117
118
119
120
121

Saaga Pesamaa lin Hiihtoseura 60184815
Emilia Hakasalmi Kuivasjarven Aura 40417749
Helmi Leinonen Utajarven Urheilijat 60168314
Minea Miettunen Visa Ski Team Kemi 40341489
Alisa Luukkonen Kuusamon Era-Veikot 60183761
Ellen Koskinen Oulun Hiihtoseura 40227191
Miehet 14 vuotta 5 km V

Lenni Mustonen lin Hiihtoseura 60315512
Ossi Turunen Oulun Hiihtoseura 60441837
Matias Tihinen Laitasaaren Veto 40463260
Veeti Viippola Oulun Hiihtoseura 40294682
Lauri Korpela Saloisten Reipas 40339948
Eino Ryytty Oulun Hiihtoseura 40408619
Matias Latomaa Vetelin Urheilijat 40340070
Niko Liuska Oulun Hiihtoseura 40316538
Karri Korhonen Kainuun Hiihtoseura 40339451
Acrttu Juola Oulun Hiihtoseura 40417682
Erkka Petrelius Ounasvaaran Hiihtoseura 40208981
Veeti Rahkolin Limingan Niittomiehet 40261596
Nooa Auvinen Oulun Hiihtoseura 40294675
Naiset 16 vuotta 5 km V

Anni Naumanen Oulun Hiihtoseura 60243318
Maiju Palosaari Limingan Niittomiehet 40482951
lita Kimpimaki Yli-lin Naseva 60301767
Helin& Niskanen Puijon Hiihtoseura 40360432
Saaga Sassi lin Urheilijat 40347838
Sanni Tyyska Haapaveden Urheilijat 40263247
Seela Salokangas Ounasvaaran Hiihtoseura 40300410
Naiset 50 vuotta 3 km V

Lilja Buller Taivalkosken Metsé-Veikot 85 40452417
Miehet 16 vuotta 8 km V

Otto Passoja Oulun Hiihtoseura 60299623
Juho Hyyryléinen  Vaalan Karhu 60177643
Matias Uusitalo lin Urheilijat 40344536
Nooa Kaunisto Visa Ski Team Kemi 40347476
Ronni Mantyranta ~ Oulun Hiihtoseura 40121611
Tuukka Posio Visa Ski Team Kemi 34565980
Eetu Juola Oulun Hiihtoseura 40157075
Kasper Heikkinen  Ristijarven Pyry 60453298



12:50:30
12:51:00

M50

12:52:30
12:53:00
12:53:30
12:54:00
12:54:30
12:55:00
12:55:30
12:56:00
12:56:30

M60

12:58:00
12:58:30
12:59:00
12:59:30
13:00:00

M70

13:01:30
13:02:00
13:02:30

N45

13:04:00
13:04:30
13:05:00

MYL

13:06:30
13:07:00
13:07:30
13:08:00
13:08:30
13:09:00
13:09:30
13:10:00
13:10:30
13:11:00
13:11:30
13:12:00
13:12:30

122
123

126
127
128
129
130
131
132
133
134

137
138
139
140
141

144
145
146

149
150
151

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

Jaakko Parkkila
Elmeri Helander

Oulun Hiihtoseura
Visa Ski Team Kemi

Miehet 50 vuotta 5 km V

Tapio Hokka
Pekka Kukkula
Kari Kokko
Teuvo Kuusela
Keijo Pulkkinen
Juha Kukkola
Juha Alm

Kai Ojala
Hannu Niemela

Yli-lin Naseva

lin Hiihtoseura
Utajarven Urheilijat
Keminsuun Kisa

Kempeleen Maratonklubi

Oulun Kilpa-Veljet

Rovaniemen Maratonhiihtéjat

Oulun Kilpa-Veljet
lin Hiihtoseura

Miehet 60 vuotta 5 km V

Jussi Hytonen
Juha Hautaniemi
Markku Ollila
Jouko Karppinen
Aito Pennanen

Pulkkilan Ponsi
Oulun Hiihtoseura

Rovaniemen Maratonhiihtéjat

Utajarven Urheilijat
Kiuruveden Urheilijat

Miehet 70 vuotta 5 km V

Keijo Salonen
Jouni Roivainen
Urpo Leinonen

Oulun Kilpa-Veljet

Rovaniemen Maratonhiihtéjat

Rekolan Raikas

Naiset 45 vuotta 5 km V

Johanna Magga
Sanna Henriksson
Virve Jouhten

Miehet 15 km V
likka Makela
Eetu Petrelius
Lauri Peltoniemi
Roni Etelaméaki
Tero Linnainmaa
Lassi Juhanoja
Juuso Kivilahde
Viljam Knif
Janne Uusitalo
Lauri Pyh&jarvi
Eero Aittolampi
Elias Valikainen
Kristian Vaananen

Oulun Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Kempeleen Pyrinto

Yli-lin Naseva
Ounasvaaran Hiihtoseura
Saloisten Reipas
Toholammin Urheilijat
Jamsankosken llves
Paimion Urheilijat
Noormarkun Nopsa
Saarijarven Pullistus
Pihtiputaan Tuisku
Ounasvaaran Hiihtoseura
Visa Ski Team Kemi
Inarin Yritys

40459246
40346029

27445460
27464263
40076452
34435311
31080002
60514833
27416046
33686682
40085927

40009976
40171329
27525445
27463617
27531138

27555460
27545454
27489581

22489036
40401218
40346962

60487701
31260424
24048912
40281053
27488760
29418068
27466944
27353277
30863644
22954833
30195147
31458977

Rovaniemen Maratonhiihtdjat 29572069



13:13:00
13:13:30
13:14:00
13:14:30
13:15:00

M20
13:16:30

M35

13:18:00
13:18:30
13:19:00
13:19:30
13:20:00
13:20:30
13:21:00

M45

13:22:30
13:23:00
13:23:30
13:24:00
13:24:30
13:25:00

M18

13:26:30
13:27:00
13:27:30
13:28:00
13:28:30
13:29:00
13:29:30
13:30:00
13:30:30
13:31:00
13:31:30

NYL

13:33:00
13:33:30
13:34:00
13:34:30
13:35:00

167
168
169
170
171

174

177
178
179
180
181
182
183

186
187
188
189
190
191

194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

207
208
209
210
211

Viljami Vuorre

Kuusamon Era-Veikot 40202440

Pekka Karppanen Saarijarven Pullistus 26370507
Eero Vuollet Posion Pyrintd 27585511
Santeri Pirneskoski  Visa Ski Team Kemi 30142200
Joonas Sarkkinen Puijon Hiihtoseura 25666254

Miehet 20 vuotta 15 km V

Matias Riipi Inarin Yritys 32135587
Miehet 35 vuotta 15 km V

Jarno Tihinen Laitasaaren Veto 23825411
Antti Harmaala lin Hiihtoseura 26030342
Arto Pauna Oulaisten Huima 60403433
Jukka Oikarinen Suomussalmen Rasti 32856772
Hannu Kirstina Oulun Hiihtoseura 28739298
Markus Isola Rovaniemen Maratonhiihtgjat 27451412
Markus Kanaméki  Saloisten Salama 27476853
Miehet 45 vuotta 10 km V

Janne Kotaniemi Alatornion Pirkat 60201933
Tommy Haglund IF Asarna 27436686
Marko Térménen Oulun Kilpa-Veljet 27576164
Jani Tuovila Sievin Sisu 60121251
Ari-Pekka Valtanen Oulun Kilpa-Veljet 34302567
Antti Henriksson Oulun Hiihtoseura 34532816
Miehet 18 vuotta 10 km V

Aapo Kurttila Utajarven Urheilijat 40231781
Tuomas Laurikainen Visa Ski Team Kemi 40158487

Juuso Kinnunen Taivalkosken Metsé-Veikot 85 40209000

Arno Hautaniemi Seingjoen Hiihtoseura 40074418
Jimi Klemettinen Keravan Urheilijat 40306162
Mikko Pietarila Alavieskan Viri 33601379
Roope Sassi lin Urheilijat 40119561
Vertti Laatikainen ~ Posion Pyrintd 40191567
Viljami Ylilauri Taivalkosken Metsa-Veikot 85 33659729
Jere Perttu Oulaisten Taru 40126952
Konsta-Elias Simild Kittilan Urheilijat 40076319
Naiset 10 km V

Hilla Lehtola Saloisten Reipas 34416615
Laura Rajala Oulun Hiihtoseura 60209013
Hanna Toivonen Sysmaén Sisu 33257752
Mari Patanen Saloisten Salama 27533149
Niina Mé&ki Visa Ski Team Kemi 24876456



13:35:30
13:36:00
13:36:30
13:37:00
13:37:30
13:38:00
13:38:30
13:39:00
13:39:30
13:40:00
13:40:30
13:41:00

N20

13:42:30
13:43:00
13:43:30
13:44:00
13:44:30

N18

13:46:00
13:46:30
13:47:00
13:47:30
13:48:00
13:48:30
13:49:00
13:49:30

N35

13:51:00
13:51:30
13:52:00
13:52:30
13:53:00
13:53:30

212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223

226
227
228
229
230

233
234
235
236
237
238
239
240

243
244
245
246
247
248

Nelli-Lotta Karppelin Limingan Niittomiehet

Maria Mikkonen
lina Lauren

Kaisa Salminen
Seela Peuralahti
Elisa Reijonen
Sanna Martikkala
Anni Huuha
Eveliina Toivanen
Roosa Riikola
Emmi Lamsa

Kempeleen Pyrinto
Team Skiers
Aavasaksan Urheilijat
Oulun Hiihtoseura

40284228
26607461
24157094
31400572
34455210

Taivalkosken Metsa-Veikot 85 31974079

Vuokatti Ski Team Kainuu

Tampereen Pyrinto
Visa Ski Team Kemi
lisalmen Visa

Visa Ski Team Kemi

Riitta-Liisa Roponen Visa Ski Team Kemi
Naiset 20 vuotta 10 km V

Piia Juola

Kerttu Pirneskoski
Henna Korpi
Aada Peltola

Oili Holopainen

Ounasvaaran Hiihtoseura

Visa Ski Team Kemi
Aavasaksan Urheilijat
Visa Ski Team Kemi
Keminsuun Kisa

Naiset 18 vuotta 10 km V

Veera Tammi

Elli Loukkaanhuhta
Ella Tammi

Sanni Pirttikoski
Essi Parkkila

Heli Korpi

Nea Knuuti

Elina Parpala

Simon Kiri

Oulun Hiihtoseura
Simon Kiri

Limingan Niittomiehet
Oulun Hiihtoseura
Aavasaksan Urheilijat
Visa Ski Team Kemi
Simon Kiri

Naiset 35 vuotta 10 km V

Minna Patanen
Niina Jaako
Minna Kubin
Riikka Tulppo
luliia Nifakina
Anu Skog

Kempeleen Pyrint6
Kempeleen Pyrintd
Kempeleen Pyrintd
Limingan Niittomiehet

26610924
26079879
32169388
34580363
32159592
27490596

40135452
33783527
40151033
40119415
32045033

40163368
40127372
40163369
40281873
40398642
40151036
40156052
40236502

27533518
40278407
60227436
60198640

Taivalkosken Metsa-Veikot 85 40399814

Kempeleen Pyrint6d

60157991



